
 
 
 

 

 

 
 

OGGETTO: Graduatoria  Provvisoria figura professionale Progettista da impiegare nell'ambito del 
progetto: per il reclutamento di Progettista per la realizzazione del Progetto Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 
Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione 
alla transizione ecologica” . Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del 
secondo ciclo”. 
 
CNP: 13.1.4A-FESRPON- SA -2022-29  
 
CUP E29J21011550006 

 
 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 30/06/2022 con la quale viene approvata la 

partecipazione al Programma Operativo Nazionale PON “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.4 dell’11/02/2021 e successive modificazioni e integrazioni con 

la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/2022; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 10/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2022; 
VISTO il Regolamento d'Istituto per il conferimento di incarichi di collaborazione; 
VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 

5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

VISTO    Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la  
                 formazione alla transizione ecologica” . Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per  
                 le scuole del secondo ciclo”; 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI-0035909 del 24/05/2022 di Autorizzazione al progetto;  

VISTA l’Avviso di selezione prot. 1 1 0 9 2   del 18/06/2022 

VISTE le domande di partecipazione presentate; 





VISTO il verbale della Commissione prot. n. 11984 del 05/07/2022 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento per il ruolo 
di Referente per la Valutazione 

 
 

CANDIDATI PROFILO PUNTEGGIO 

CORRIAS GIOVANNI PROGETTISTA 52 

 

Avverso la graduatoria  sarà possibile   fare  reclamo entro 7 giorni successivi alla data di 

pubblicazione. 

 

La suddetta graduatoria è consultabile all'Albo della scuola e sul sito web all'indirizzo 

http://desanctisdeledda.edu.it 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
prof.ssa Maria Rosaria De Rosa 

( Documento firmato digitalmente) 

http://desanctisdeledda.edu.it/

		2022-07-11T13:39:56+0200
	MARIA ROSARIA DE ROSA




